
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 115/2017 del 15-05-2017

 
 

OGGETTO

REALIZZAZIONE DI N. 10 TARGHE IN ALLUMINIO
ANODIZZATO DA DISTRIBUIRE NELL'AMBITO DELLA
MANIFESTAZIONE OSCAR DELLO SPORT - IMPEGNO DI
SPESA - LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA - CIG:
Z181E94C5F

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
VISTO il Bilancio di Previsione 2017 approvato con Deliberazione del Consiglio Direttivo n.
25/2016 del 27/10/2016 e la nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e
del Mare prot. 0006291/PNM - 28/03/2017 DIV II assunta a protocollo dell’Ente il 29/03/2017
con n. 1179 con la quale il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;
 
VISTO che in data 16/01/2017 prot. n. 86 è pervenuta dalla Max Agency di Massimiliano
Scalera - Consulenza Immagine & Comunicazione con sede in Altamura al Corso Federico II di
Svevia, 51 la richiesta di patrocinio e proposta di collaborazione per la realizzazione della I
Edizione dell’Oscar dello Sport 2016, chiedendo altresì un contributo economico anche sotto
forma di servizi e/o realizzazione di targhe da consegnare ai vincitori dei premi;
 
CONSIDERATO con nota assunta al protocollo dell’Ente in data 20/02/2017 la ditta Giannulli
Centro Incisioni, già contattata per le vie brevi, ha inviato il preventivo di spesa per la
realizzazione di n. 10 targhe in alluminio anodizzato cm 12x17 incisa con cornice, da
consegnare per la premiazione dell’Oscar dello Sport ammontante ad € 450,00 oltre IVA;
 
CONSIDERATO che con nota n. 613 del 23/02/2017 l’Ente ha concesso il patrocinio alla su
citata Max Agency comunicando di accollarsi le spese per la realizzazione delle targhe da
consegnare agli atleti quale promozione e divulgazione dell’Ente;
 
CONSIDERATO che le targhe sono state regolarmente consegnate e che la ditta Giannulli
Centro Incisioni ha inviato la fattura elettronica n. 05 del 27/02/2017 dell’ammontare
complessivo di € 549,00, comprensivo di IVA al 22%, relativa alla fornitura di n. 10 Targhe in
alluminio anodizzato cm 12x17 incisa con cornice da consegnare agli atleti vincitori dell’Oscar
dello Sport;
 
CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno di spesa, nonché alla liquidazione e
pagamento della fattura elettronica su citata;
 
PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di Previsione 2017 il Cap. 4600 “Spese per attività

1/2



divulgative, promozione, educazione ambientale”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3, che
presenta la necessaria copertura finanziaria della spesa prevista con il presente atto;
 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che agli articoli 30 e 32
disciplina l’impegno e la liquidazione delle spese;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 
DI IMPEGNARE la somma di € 549,00 sul Cap. 4600 “Spese per attività divulgative,
promozione, educazione ambientale”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 del Bilancio di previsione
2017 in favore della ditta Giannulli Centro Incisioni con sede in Altamura alla Via Aversa, 2 –
P.IVA: 07925550720 relativa alla fornitura di n. 10 Targhe in alluminio anodizzato cm 12x17
incisa con cornice da consegnare agli atleti vincitori dell’Oscar dello Sport.
 
DI LIQUIDARE E PAGARE in favore della ditta Giannulli Centro Incisioni con sede in
Altamura alla Via Aversa, 2 – P.IVA: 07925550720 la fattura elettronica n. 05 del 27/02/2017
dell’ammontare complessivo di € 549,00, comprensivo di IVA al 22%, relativa alla fornitura di
n. 10 Targhe in alluminio anodizzato cm 12x17 incisa con cornice da consegnare agli atleti
vincitori dell’Oscar dello Sport, con bonifico bancario su IBAN:
IT71Z0538541333000002251615 – CIG: Z181E94C5F.
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di
ottemperare alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del
Parlamento europeo e del Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta
contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.
 
 
 
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
FABIO MODESTI

 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 
 

 

2/2


